
Genesis XP 7680g, stolní čtečka 1D a 2D kódů, SR, DRH, Kit: čtečka, USB
kabel, stojan
Honeywell Genesis™ XP 7680g je hands-free presentační snímač, který poskytuje uživatelům extrémně výkonné skenování, flexibilitu použití a zvyšuje
produktivitu podnikání. Kompaktní, moderní design s čistými liniemi a teplým, bílým osvětlením a malými rozměry je ideální pro současné
maloobchodní prostředí. DRH (Disinfectant-Ready Housing) verze zařízení jsou vyrobeny z bytelnějších materiálů, aby odolaly častému čištění a
dezinfekci chemickými prostředky a jsou tak vhodné do zdravotnictví.

Genesis 7680g XP má o 20% vyšší rychlost skenování a větší
skenovací plochu než předchozí snímače. Díky osvědčené
technologii XP společnosti Honeywell snadno zpracovává
špatně vytištěné a poškozené čárové kódy. 360 ° tříbarevný
LED kruh indikuje oblast skenování a poskytuje uživateli jasnou
zpětnou vazbu a nabízí intuitivní zážitek pro zaměstnance i
zákazníky. Osvětlení teplého bílého světla je pro oko
příjemnější a automatická detekce objektů jej mezi
skenováním úplně vypne, takže skener ničím neruší.

 
Klíčové vlastnosti:

rychlé a přesné čtení
kompaktní a moderní design
uživatelsky přívětivý
skenovací tlačítko
veliká flexibilita - odnímatelný stojánek, montáž na zeď, zabudování do kiosku
je zpětně kompatibilní s kabely skenerů Genesis předchozí generace
povrch Disinfectant Ready Housing - vhodné do lékařského prostředí

 
 
 
 
 
 
 

    

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní USB

Ovládání skenovací tlačítko

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů, DotCode

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů, Digimarc

Optické

Hloubka čtecího pole 0 - 260 mm

Snímač čárových kódů 2D Imager , 280x800 pixel array, 1MP

Minimální hodnota PCS 20%

Maximální šikmý úhel 65%

Maximální úhel sklonu 65%

Elektrické

Napájení 5 VDC

Spotřeba v provozu 2W (400 mA @ 5V)

Mechanické

Váha 340g

Rozměry Šířka: 40mm, Výška: 145mm Délka: 80mm

Maximální úhel sklopení hlavice 48° horizontálně, 30° vertikálně

Prostředí

Provozní teplota 0 až 50°C

Skladovací teplota -40 až 70°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 0 až 95%

Odolnost na nárazy 50 pádů z 1,5 m na beton, 50 otáček v bubnu z 0,5 m

Průmyslové krytí IP52

Maximální okolní osvětlení 100000lux

Ostatní

Záruka 3 roky

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

